
Zimbra   
Agenda Secretário Maximiliano 
Martinhão 

   
 

 
 

2016   Quinta-feira, 24 de Novembro 

    
 
Ibis Morumbi  

 

      

 
    

11:00     

    

    

    

12:00   

 

12:00 

Almoço com Humberto Barbato  
ABINEE - Av. Paulista  

 

  

  

  

13:00     

    

    

    

    

    

    

16:00   

 

16:00 

Reunião NIC.br  
Av. das Nações Unidas 

18:00 
 

  

  

  

17:00   

  

  

  

18:00     

    

    

    

19:00   

 

19:00   
 

Jantar com o Dr. Carlos Pacheco - FAPESP  
 Av. São Gualter 

21:00 
 

  

  

  

20:00   

  

  

  

21:00     

    

    

    
 

 

https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=28188-28187&pstat=AC&instStartTime=1479866400000&instDuration=259200000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=28364-28363&pstat=AC&instStartTime=1479996000000&instDuration=3600000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=28364-28363&pstat=AC&instStartTime=1479996000000&instDuration=3600000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=27839-27838&pstat=AC&instStartTime=1480010400000&instDuration=7200000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=27839-27838&pstat=AC&instStartTime=1480010400000&instDuration=7200000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=28204-28203&pstat=AC&instStartTime=1480021200000&instDuration=7200000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161124T000000&action=edit&invId=28204-28203&pstat=AC&instStartTime=1480021200000&instDuration=7200000

